
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių pora HyFlex® 11-818, Pirštinių dydis: 9

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094358 9

GTIN 10076490478541

Produktų klasė 04P

Aprašymas

Modelis:
HyFlex® 11-818. Inovatyvi danga tris kartus prailgina pirštinių naudojimą, lyginant su panašiomis.
Bazinė medžiaga iš nailono ir spandekso, megzta 18 dydžio (18-Gauge) technologija užtikrina
lietimo jautrumą, reikalingą tiksliems darbams. Be silikono ir latekso. Ypač tinka darbui su
jautriomis dalimis, tiksliam mažų varžtų sukimui, gamybinių konvejerių komplektavimui.
Standartas:
EN 388; EN ISO 21420
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.

Techninis aprašymas

Imti drėgniems daiktams gerai

Be DMF ne

Lietimo pojūtis labai gerai

Dangos medžiaga Nitrilas / PU

be silikono ne

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių dydis 9

Tinkama forma labai gerai

Apsauga nuo karščio nėra

Kvėpuoja labai gerai

Imti alyvuotiems daiktams gerai

Serija HyFlex®

Pirštinių rūšis Universalios pirštinės

Apsaugos kategorija Kategorija II

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Turinys 12

Pirštinių savybės Be silikono

Pirštinių savybės be latekso

Pirštinių savybės Nealergizuoja odos

Pirštinių savybės Be DMF

EN 388 3121A

Pagrindo medžiaga Nailonas, spandeksas

Danga Puta iš nitrilo

Dangos variantai Vidinis paviršius

Pritaikymo sritys Tikslumas

Ilgis 200 mm

Spalva mėlynas žiedas

Svoris 16,5 g

Mezgimo technologija 18G

Paskirtis daugkartin.

Medžiaga Puta iš nitrilo

Apsaugos klasė nuo įpjovimų A

Produkto rūšis Universalios pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 3/3


